
Zamość dnia  11 ipca  2013 r.

AZP3320/34/              /13

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego  na dostawę leków do Apteki 
Szpitalnej  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala  Wojewódzkiego  im.  Papieża  Jana 
Pawła II w Zamościu. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień.

Pytanie 1 dot. zad 48 poz. 1
Czy w zadaniu 48 poz. 1  (Midazolam inj., amp. 15mg/3 ml x 1 amp.)  Zamawiający 
wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego w ampułkach po 2 ml (Sopodorm 15 
mg/2 ml x 5 amp.)?
Wyjaśnienie: 
Tak.

Pytanie 2 dot. zad. 49 poz. 1
Czy w pakiecie  49 poz.  1  (Midazolam inj.  amp. 5 mg/1ml x 1 amp.)  Zamawiający 
wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego w ampułkach po 2 ml (Sopodorm 5 mg/
2  ml  x  10  amp.)?  Informujemy,  iż  objętość  rozpuszczalnika,  w  jakiej  znajduje  się 
identyczna ilość substancji czynnej pozostaje bez znaczenia dla terapii.
Wyjaśnienie: 
Tak.

Pytanie 3 dot. zad. 75 poz.2
Prosimy o wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 75 i utworzenie osobnego zadania.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie 4 dot. zad. 77 
Zadanie 77 (Fortrans 64g proszek x 50 sasz.). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 
preparatu Moviprep x 4 sasz. W ilości 2500 opakowań? Informujemy,  że jeden zestaw 
czterech saszetek Moviprep odpowiada swoim działaniem czterem saszetkom Fortrans i 
pozwala  na przygotowanie do zabiegu takiej samej liczby pacjentów.
Wyjaśnienie:
Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/34/13

1



Pytanie 5 dot. § 5 projektu umowy
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  dot.  zakazu  przenoszenia  praw  i 
obowiązków wynikających  z  umowy,  w tym również  sprzedaży i  cesji  wierzytelności 
przez dodanie słów „ bez zgody Kupującego, wyrażonej na piśmie przy czym zgody takiej 
Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić”.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 6 
W związku z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 roku o terminach zapłaty w transakcjach 
handlowych (Dz. U. z 2003r Nr 139 poz. 1323 z późn. zmian.)  oraz ustawą z dnia 30 
czerwca  2005 roku o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  2005 Nr  249 poz.  2104 z  późn. 
zmian.)  prosimy o zmianę  zapisu  w przyszłej  umowie  przetargowej  w § 4 ust.  1  i  w 
załączniku  do  specyfikacji  „OFERTA  WYKONAWCY”,  poprzez  wprowadzenie  jako 
obowiązującego terminu płatności w wymiarze 30 dni.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Pytanie 7 dot. zadania nr 10 poz. 1 i 2
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat 
wancomycyna  1  g  x  1  fiol.  oraz  preparat  wancomycyna  0,5  g  x  1  fiol.,  posiadały 
zarejestrowane wskazanie do podawania doustnego?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 8 dot. zadania nr 35 poz. 1.
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający w zadaniu nr 35 dopuści 
preparat Dobutamin Sandoz 250 mg x 1 fiolka (sucha substancja)? 
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 9 dot. zadania nr 72 poz. 1
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aby preparat 
Ketoprofenu  0,1  g/2  ml  x  10  amp.,  posiadał  zarejestrowane  wskazanie  do  stosowania 
dożylnego? 
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 10 dot. zadania nr 86 poz. 1-4
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wymaga 
dostarczenia  w zadaniu 86 pozycja  1-4 preparatów w workach Viaflo,  które  posiadają 
największą na rynku wolną przestrzeń do dostrzyknięcia leku, która wynosi:
dla pojemności 100 ml – 80 ml
dla pojemności 250 ml – 175 ml
dla pojemności 500 ml – 323 ml
dla pojemności 1000ml – 257 ml
Wyjaśnienie:
Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/34/13

2



Pytanie 11 dot. zadania nr 87 poz. 1-3
Czy w trosce  o uzyskanie  najkorzystniejszych  warunków zakupu Zamawiający  wyrazi 
zgodę na zaoferowanie w zadaniu 87 poz.  1-3 preparatu o takim samym zastosowaniu 
klinicznym w opakowaniu typu worek z dwoma niezależnymi portami,  ponieważ:
- zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie 

ilości  zakażeń  związanych  z  linią  naczyniową,  ponieważ  w  celu  opróżnienia 
opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli  wyeliminowana  jest droga wnikania 
patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta.

- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz 
zmniejszenie  kosztów,  również  tych  związanych  z  ewentualnymi  roszczeniami  ze 
strony pacjentów

- worki  Viaflo  pakowane są  w dodatkowe zewnętrzne  opakowanie,  dzięki  czemu są 
dodatkowo  chronione  przed  mechanicznymi  uszkodzeniami  i  biologiczną 
kontaminacją

- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji 
opróżnionych butelek

- składowanie  produktów  w  opakowaniu  typu  worek  wymaga  znacznie  mniejszej 
powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca.

Powyższa  modyfikacja  umożliwi  przystąpienie  do  postępowania  większej  liczbie 
oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. 
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie 12 dot. zadania nr 88 poz. 1-3
Czy w trosce  o uzyskanie  najkorzystniejszych  warunków zakupu Zamawiający  wyrazi 
zgodę  na  zaoferowanie  w  zad.  88  poz.  1-3  preparatu  o  takim  samym  zastosowaniu 
klinicznym w opakowaniu typu worek Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:
- zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie 

ilości  zakażeń  związanych  z  linią  naczyniową,  ponieważ  w  celu  opróżnienia 
opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli  wyeliminowana  jest droga wnikania 
patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta.

- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz 
zmniejszenie  kosztów,  również  tych  związanych  z  ewentualnymi  roszczeniami  ze 
strony pacjentów

- worki  Viaflo  pakowane są  w dodatkowe zewnętrzne  opakowanie,  dzięki  czemu są 
dodatkowo  chronione  przed  mechanicznymi  uszkodzeniami  i  biologiczną 
kontaminacją

- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji 
opróżnionych butelek

- składowanie  produktów  w  opakowaniu  typu  worek  wymaga  znacznie  mniejszej 
powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca.

Powyższa  modyfikacja  umożliwi  przystąpienie  do  postępowania  większej  liczbie 
oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 13 dot. zadania nr 89 poz. 1
Czy w trosce  o uzyskanie  najkorzystniejszych  warunków zakupu Zamawiający  wyrazi 
zgodę na zaoferowanie w pakiecie 89 poz. 1 NaCl 0,9 % do irygacji w butelce zakręcanej 
pour bottle.

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/34/13

3



Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie 14 dot. zadania nr 107
Czy  Zamawiający  dopuści  w  pakiecie  nr  107  worek  żywieniowy  przeznaczony  do 
żywienia drogą żył obwodowych i centralnych o następującym składzie: pojemność 1500 
ml, energia całkowita 910 kcal, zawartość aminokwasów 5,4 g, zawartość tłuszczy 30 g, 
osmolarność 750 mOsm. Proponowany preparat Multimel N4 1500 ml.
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 15 dot. zadania nr 107
Czy  Zamawiający  dopuści  w  pakiecie  nr  107  worek  żywieniowy  przeznaczony  do 
żywienia drogą żył obwodowych i centralnych o następującym składzie: pojemność 1500 
ml, energia całkowita 1050 kcal, zawartość aminokwasów 6 g, zawartość tłuszczy 45 g, 
osmolarność 760 mOsm. Proponowany preparat Olimel N4 1500 ml.
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 16 dot. zadania nr 108
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu parametrów ujętego w pakiecie nr 108 tj. 
worka przeznaczonego do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych o pojemności 
1500 ml opartego jak zaznaczył  Zamawiający na emulsji tłuszczowej zawierającej 80% 
oleju  z  oliwek  i  20  %  oleju  sojowego.  Czy  Zamawiający  ma  na  myśli  worek 
trzykomorowy  o  zawartości  azotu  10,5  g  oraz  energii  całkowitej  1710  kcal  i  energii 
niebiałkowej 1440 kcal – Olimel N7 1500 ml?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie 17 dot. zadania nr 102
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w Zadaniu  102  preparatu  Albumina 
ludzka  20% w opakowaniu  typu  worek  o pojemności  50 ml?  Działanie  takie  pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.
Wyjaśnienie:
Tak.

lek. med. Andrzej Mielcarek
Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/34/13

4


